
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158390 ΕΦΗΒ 00:54.57.1

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΕΦΗΒ 00:56.10.2

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ130491 ΑΝΔΡ 00:57.11.3

2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144689 ΑΝΔΡ 00:57.43.4

1999ΠΟΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ139901 ΑΝΔΡ 00:58.09.5

2000ΜΙΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΓΣ144167 ΑΝΔΡ 00:58.23.6

2002ΜΑΙΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ154410 ΕΦΗΒ 00:58.44.7

2001ΜΠΟΥΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ147419 ΑΝΔΡ 00:58.50.8

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ154444 ΕΦΗΒ 00:58.90.9

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΕΦΗΒ 00:59.00.10

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ154153 ΕΦΗΒ 00:59.24.11

2003ΠΡΕΒΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154321 ΕΦΗΒ 00:59.46.12

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΠΑΙΔ 01:00.30.13

1999ΑΧΜΕΝΤ-ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΓΣ140118 ΑΝΔΡ 01:00.51.14

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.147875 ΑΝΔΡ 01:01.23.15

2003ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ154408 ΕΦΗΒ 01:01.34.16

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ162574 ΠΑΙΔ 01:01.50.17

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΕΦΗΒ 01:01.55.18

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157073 ΠΑΙΔ 01:01.59.19

2002ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158238 ΕΦΗΒ 01:01.62.20

2001ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΡΗΓΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ147528 ΑΝΔΡ 01:02.07.21

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΠΑΙΔ 01:02.31.22

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ154526 ΕΦΗΒ 01:02.42.23

1999ΔΕΡΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ136030 ΑΝΔΡ 01:02.84.24

2004ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170631 ΠΑΙΔ 01:02.92.25

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΕΦΗΒ 01:02.97.26

2005ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160591 ΠΑΙΔ 01:03.14.27

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΕΦΗΒ 01:03.15.28

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156602 ΠΑΙΔ 01:03.44.29

2003ΜΠΑΜΠΙΤΣΟΥΚ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164149 ΕΦΗΒ 01:03.56.30

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΠΑΙΔ 01:03.68.31

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160318 ΠΑΙΔ 01:03.72.32

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΑΙΔ 01:03.76.33

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ176350 ΠΑΙΔ 01:04.24.34

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΠΑΙΔ 01:04.33.35

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167293 ΕΦΗΒ 01:04.53.36

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ ΠΓΣ158771 ΠΑΙΔ 01:05.15.37

2004ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ156596 ΠΑΙΔ 01:05.16.38

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΑΙΔ 01:05.17.39
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164209 ΠΑΙΔ 01:05.28.40

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174855 ΠΠ-Α 01:05.34.41

2005ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181685 ΠΑΙΔ 01:05.88.42

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΠΠ-Α 01:06.76.43

2005ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ171862 ΠΑΙΔ 01:06.77.44

2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ157892 ΠΑΙΔ 01:06.92.45

1996ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ127955 ΑΝΔΡ 01:07.14.46

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ164642 ΠΠ-Α 01:07.52.47

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ163768 ΠΠ-Α 01:07.55.48

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΚΟΠΙ163932 ΠΑΙΔ 01:07.79.49

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΠΠ-Α 01:08.36.50

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΝΗΡΧΑΛ165334 ΠΠ-Α 01:08.50.51

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΕΦΗΒ 01:08.77.52

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΠΠ-Α 01:08.80.53

2004ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174904 ΠΑΙΔ 01:09.16.54

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΠΑΙΔ 01:09.70.55

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΠΠ-Α 01:10.58.56

2005ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167279 ΠΑΙΔ 01:10.70.57

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΠΠ-Α 01:11.27.58

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΚΟΠΙ163931 ΠΑΙΔ 01:11.27

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΠΠ-Α 01:11.29.60

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163702 ΠΠ-Α 01:11.86.61

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΠ-Β 01:12.20.62

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ170865 ΠΠ-Α 01:12.36.63

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΠΠ-Α 01:12.55.64

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ170217 ΠΠ-Β 01:12.56.65

2006ΚΡΩΦΟΡΝΤ ΟΡΕΣΤΗΣ ΦΙΝΛΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ167648 ΠΠ-Α 01:12.71.66

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΠΠ-Β 01:12.99.67

2005ΝΤΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164216 ΠΑΙΔ 01:13.10.68

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180177 ΠΠ-Α 01:13.11.69

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΠΠ-Α 01:13.65.70

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΠΠ-Α 01:13.77.71

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΠΙ169635 ΠΠ-Β 01:14.38.72

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΠΠ-Β 01:14.40.73

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ184593 ΠΠ-Β 01:14.81.74

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΠΠ-Α 01:14.82.75

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166381 ΠΠ-Α 01:15.03.76

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΠΠ-Α 01:15.07.77

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΠΠ-Β 01:15.67.78
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΠΠ-Β 01:15.69.79

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΠΠ-Β 01:16.09.80

2007ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173130 ΠΠ-Β 01:16.27.81

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΠΠ-Β 01:17.54.82

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168621 ΠΠ-Β 01:18.70.83

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΠΠ-Β 01:18.70

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΠΠ-Β 01:18.72.85

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΠΠ-Β 01:18.75.86

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΠΠ-Β 01:19.27.87

2006ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166440 ΠΠ-Α 01:20.71.88

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΑΟ174046 ΠΠ-Β 01:22.09.89

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ168185 ΠΠ-Β 01:22.12.90

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΠΠ-Β 01:23.81.91

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΠΠ-Β 01:24.41.92

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΠΠ-Β 01:25.25.93

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166631 ΠΠ-Β 01:25.35.94

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΠΠ-Β 01:26.44.95

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘ ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΠΠ-Α 01:26.82.96

2006ΠΙΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΓΣ165946 ΠΠ-Α 01:31.98.97

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΔΑΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ176243 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998ΤΣΑΤΗΡΑΣ ΑΔΑΜ ΠΓΣ136055 ΑΝΔΡ

2005ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164215 ΠΑΙΔ
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΝΕΑΝ 02:14.62.1

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΝΕΑΝ 02:17.23.2

2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ154343 ΝΕΑΝ 02:22.05.3

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΚΡ-Α 02:24.21.4

2003ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ159345 ΝΕΑΝ 02:26.95.5

2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152521 ΝΕΑΝ 02:28.05.6

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΚΡ-Α 02:28.18.7

2003ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΟ154197 ΝΕΑΝ 02:32.96.8

2003ΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ154395 ΝΕΑΝ 02:33.68.9

2003ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154315 ΝΕΑΝ 02:34.37.10

2004ΑΡΤΣΙΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157095 ΚΡ-Α 02:37.31.11

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΠΚ-Α 02:38.22.12

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΚΡ-Α 02:39.77.13

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162303 ΠΚ-Α 02:40.00.14

2004ΜΠΟΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158363 ΚΡ-Α 02:41.86.15

2004ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ156127 ΚΡ-Α 02:43.53.16

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162641 ΚΡ-Α 02:52.70.17

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ162803 ΠΚ-Α 02:58.64.18

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΠΚ-Α 02:58.66.19

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΠΚ-Β 03:05.18.20
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΜΙΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ128734 ΑΝΔΡ 02:17.88.1

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡ ΠΑΟΚ160882 ΠΑΙΔ 02:22.44.2

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΕΦΗΒ 02:26.57.3

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΠΓΣ158778 ΕΦΗΒ 02:27.53.4

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155856 ΠΑΙΔ 02:28.06.5

2003ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155921 ΕΦΗΒ 02:28.59.6

2005ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164215 ΠΑΙΔ 02:29.36.7

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΑΙΔ 02:29.97.8

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163374 ΠΠ-Α 02:30.21.9

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΠΑΙΔ 02:31.47.10

1999ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ136700 ΑΝΔΡ 02:31.99.11

2003ΝΤΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156653 ΕΦΗΒ 02:32.71.12

2003ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171188 ΕΦΗΒ 02:33.37.13

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΑΙΔ 02:33.51.14

2003ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171190 ΕΦΗΒ 02:34.24.15

2003ΜΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ167236 ΕΦΗΒ 02:34.45.16

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΕΦΗΒ 02:39.00.17

2005ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165135 ΠΑΙΔ 02:39.39.18

2003ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162393 ΕΦΗΒ 02:39.63.19

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΠΑΙΔ 02:39.90.20

2004ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΤΙΜΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158377 ΠΑΙΔ 02:43.69.21

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164248 ΠΑΙΔ 02:43.82.22

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160699 ΠΠ-Α 02:47.87.23

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΠΑΙΔ 02:47.90.24

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΠΠ-Α 02:49.94.25

2004ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ179673 ΠΑΙΔ 02:50.96.26

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΠΓΣ167874 ΠΠ-Α 02:52.91.27

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΑΙΔ 02:55.78.28

2006ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ160709 ΠΠ-Α 02:56.70.29

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΠΠ-Β 02:57.07.30

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΠΠ-Α 02:58.80.31

2005ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡ ΩΚΕΑΝΟΣ162527 ΠΑΙΔ 02:58.98.32

2006ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168133 ΠΠ-Α 02:59.38.33

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΠΠ-Α 03:00.51.34

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ155523 ΕΦΗΒ 03:00.91.35

2006ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ171262 ΠΠ-Α 03:01.72.36

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΠΠ-Β 03:04.80.37

2007ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178114 ΠΠ-Β 03:05.95.38

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΠΠ-Β 03:07.33.39
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΠΠ-Β 03:07.60.40

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΠΠ-Α 03:07.99.41

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ167642 ΠΠ-Β 03:08.02.42

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΠΠ-Β 03:09.06.43

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΠΠ-Β 03:09.55.44

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΠΠ-Α 03:10.20.45

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΠΠ-Α 03:10.74.46

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166631 ΠΠ-Β 03:16.50.47

2006ΚΑΛΟΖΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164563 ΠΠ-Α 03:26.27.48

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΠΠ-Β 03:43.42.49

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180154 ΠΠ-Β 03:47.46.50

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΠΠ-Α
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.170624 ΚΡ-Α 00:33.35.1

2004ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ170213 ΚΡ-Α 00:33.73.2

2005ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170158 ΚΡ-Α 00:33.96.3

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΠΚ-Α 00:34.59.4

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156886 ΝΕΑΝ 00:35.16.5

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΝΕΑΝ 00:35.25.6

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΚΡ-Α 00:35.33.7

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΠΚ-Α 00:35.35.8

2004ΒΛΑΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ161079 ΚΡ-Α 00:35.44.9

2005ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162394 ΚΡ-Α 00:35.47.10

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162575 ΠΚ-Α 00:35.55.11

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΚΡ-Α 00:35.70.12

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΠΚ-Α 00:36.05.13

2005ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ160702 ΚΡ-Α 00:36.45.14

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΠΚ-Β 00:36.52.15

2004ΜΙΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163607 ΚΡ-Α 00:36.54.16

2005ΜΠΛΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ160044 ΚΡ-Α 00:36.63.17

2004ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175205 ΚΡ-Α 00:36.73.18

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΠΚ-Α 00:36.74.19

2004ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΓΣ160140 ΚΡ-Α 00:36.88.20

2003ΜΑΤΣΙΩΤΑ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171334 ΝΕΑΝ 00:36.98.21

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΝΕΑΝ 00:37.10.22

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΚΡ-Α 00:37.10

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΠΚ-Α 00:37.11.24

2003ΚΑΙΜΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167337 ΝΕΑΝ 00:37.18.25

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156887 ΝΕΑΝ 00:37.19.26

2002HANSON SOPHIA HELENE U.S.A. ΝΕΑΝ 00:37.29.27

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΚΡ-Α 00:37.32.28

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΠΚ-Β 00:37.70.29

2005ΜΠΙΦΣΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ169621 ΚΡ-Α 00:37.83.30

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΠΚ-Α 00:37.87.31

2000ΔΕΡΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΧΑΛ138291 ΓΥΝ. 00:37.87

2005ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ158703 ΚΡ-Α 00:38.07.33

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΧΑΛ144377 ΓΥΝ. 00:38.08.34

2004ΜΟΥΜΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ170267 ΚΡ-Α 00:38.26.35

2003ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ159283 ΝΕΑΝ 00:38.52.36

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-Ε ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΠΚ-Β 00:38.55.37

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΚΡ-Α 00:38.67.38

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΠΚ-Α 00:38.91.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 28
Sun  17.11.2019  20:31

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΓΣ163832 ΠΚ-Α 00:38.97.40

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΚΡ-Α 00:39.04.41

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΠΚ-Β 00:39.38.42

2004ΓΚΙΚΑ-ΜΠΕΛΤΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ156751 ΚΡ-Α 00:39.41.43

2005ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ173064 ΚΡ-Α 00:39.43.44

2006ΖΑΙΜΗ  ΚΑΛΙΟΠΗ ΠΑΟ170632 ΠΚ-Α 00:39.61.45

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΠΚ-Α 00:39.63.46

2005ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ170030 ΚΡ-Α 00:39.87.47

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177982 ΠΚ-Β 00:40.12.48

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΚΡ-Α 00:40.16.49

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΚΡ-Α 00:40.17.50

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΠΚ-Β 00:40.28.51

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΠΚ-Α 00:40.29.52

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166104 ΚΡ-Α 00:40.41.53

2006ΜΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164392 ΠΚ-Α 00:40.48.54

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΠΚ-Β 00:40.61.55

2003ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΓΩ155610 ΝΕΑΝ 00:40.67.56

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ167160 ΠΚ-Α 00:40.75.57

2005ΖΑΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162480 ΚΡ-Α 00:41.00.58

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΚΡ-Α 00:41.03.59

2006ΤΖΙΜΠΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161489 ΠΚ-Α 00:41.05.60

2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171174 ΠΚ-Β 00:41.07.61

2006ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157225 ΠΚ-Α 00:41.15.62

2005ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΣΩΦΡΟΝΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180815 ΚΡ-Α 00:41.20.63

2007ΜΙΧΑ  ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟ175905 ΠΚ-Β 00:41.40.64

2006ΦΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ165412 ΠΚ-Α 00:42.05.65

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΟΦΙ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ177573 ΠΚ-Β 00:42.17.66

2006ΤΥΛΙΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ164408 ΠΚ-Α 00:42.17

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158763 ΚΡ-Α 00:42.47.68

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΓΥΡΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170605 ΠΚ-Α 00:42.52.69

2007ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ177190 ΠΚ-Β 00:42.86.70

2007ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ CGS184850 ΠΚ-Β 00:42.87.71

2004ΡΕΝΤΙΦΗ ΑΘΗΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155561 ΚΡ-Α 00:42.92.72

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΠΚ-Β 00:43.13.73

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΠΚ-Β 00:43.37.74

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΚΡ-Α 00:43.40.75

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ190507 ΠΚ-Β 00:43.47.76

2004ΣΟΥΚΕΡΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155940 ΚΡ-Α 00:43.64.77

2007ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172532 ΠΚ-Β 00:43.81.78
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179611 ΠΚ-Β 00:43.91.79

2005ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ179747 ΚΡ-Α 00:43.93.80

2006ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175185 ΠΚ-Α 00:44.32.81

2004ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156694 ΚΡ-Α 00:44.33.82

2007ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΚΟΠΙ186964 ΠΚ-Β 00:44.39.83

2006ΟΡΦΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ171324 ΠΚ-Α 00:44.82.84

2006ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186909 ΠΚ-Α 00:44.91.85

2007ΣΠΑΧΙΟΥ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΠΑΟ188136 ΠΚ-Β 00:45.59.86

2006ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ164391 ΠΚ-Α 00:45.97.87

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡ ΠΑΟ187872 ΠΚ-Α 00:46.18.88

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΠΚ-Α 00:46.19.89

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160706 ΠΚ-Α 00:46.37.90

2004ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ166958 ΚΡ-Α 00:46.46.91

2007ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174450 ΠΚ-Β 00:48.79.92

2007ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΑΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ177359 ΠΚ-Β 00:48.92.93

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΠΚ-Β 00:49.27.94

2007ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΕΛΕΑΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ189379 ΠΚ-Β 00:49.31.95

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΠΚ-Α 00:49.69.96

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΕΛΕΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176343 ΠΚ-Β 00:49.95.97

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΠΚ-Β 00:53.99.98

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

1997ΑΠΟΔΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ140058 ΓΥΝ.

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΛΑΧΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ184649 ΠΚ-Β

2004ΚΡΥΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ160270 ΚΡ-Α
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:23.42.1

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158390 ΕΦΗΒ 00:23.69.2

1999ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ139907 ΑΝΔΡ 00:23.72.3

1999ΠΟΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ139901 ΑΝΔΡ 00:23.84.4

2001ΧΑΣΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΓΣ147382 ΑΝΔΡ 00:24.41.5

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΕΦΗΒ 00:24.49.6

1999ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ140989 ΑΝΔΡ 00:24.59.7

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ154153 ΕΦΗΒ 00:24.63.8

2002ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156522 ΕΦΗΒ 00:24.65.9

1993ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΕΤ ΟΦΝΙ125868 ΑΝΔΡ 00:24.95.10

2002ΜΑΙΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ154410 ΕΦΗΒ 00:24.96.11

2004ΑΤΖΙΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ157097 ΠΑΙΔ 00:25.01.12

2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144689 ΑΝΔΡ 00:25.01

2000ΚΟΥΤΣΟΛΟΥΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΟΠΙ190213 ΑΝΔΡ 00:25.12.14

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΕΦΗΒ 00:25.14.15

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ152509 ΑΝΔΡ 00:25.15.16

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158864 ΠΑΙΔ 00:25.27.17

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153383 ΕΦΗΒ 00:25.37.18

2001ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ148027 ΑΝΔΡ 00:25.41.19

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΠΑΙΔ 00:25.41

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΕΦΗΒ 00:25.72.21

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158240 ΠΑΙΔ 00:25.81.22

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ154526 ΕΦΗΒ 00:25.89.23

2001ΜΠΟΥΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ147419 ΑΝΔΡ 00:25.93.24

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160058 ΠΑΙΔ 00:26.11.25

2004ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ160197 ΠΑΙΔ 00:26.12.26

2002ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟ146690 ΕΦΗΒ 00:26.19.27

2003ΣΜΥΡΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176814 ΕΦΗΒ 00:26.20.28

2005ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181685 ΠΑΙΔ 00:26.25.29

2003ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173908 ΕΦΗΒ 00:26.27.30

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155856 ΠΑΙΔ 00:26.27

2005ΛΟΥΛΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158061 ΠΑΙΔ 00:26.28.32

2001ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152553 ΑΝΔΡ 00:26.29.33

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ162574 ΠΑΙΔ 00:26.30.34

2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171325 ΕΦΗΒ 00:26.32.35

2000ΝΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ158767 ΑΝΔΡ 00:26.37.36

2003ΜΠΑΜΠΙΤΣΟΥΚ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164149 ΕΦΗΒ 00:26.45.37

2003ΣΤΑΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ154515 ΕΦΗΒ 00:26.52.38

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΠΑΙΔ 00:26.58.39
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171190 ΕΦΗΒ 00:26.60.40

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΕΦΗΒ 00:26.64.41

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ155747 ΕΦΗΒ 00:26.65.42

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΑΙΔ 00:26.70.43

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΗΣ163088 ΠΑΙΔ 00:26.71.44

2005ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174903 ΠΑΙΔ 00:26.83.45

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΑΙΔ 00:26.91.46

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΓΩ155323 ΠΑΙΔ 00:27.00.47

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177777 ΠΠ-Α 00:27.04.48

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΕΦΗΒ 00:27.04

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΕΦΗΒ 00:27.08.50

2002ΒΑΖΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ148069 ΕΦΗΒ 00:27.09.51

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ161103 ΠΑΙΔ 00:27.13.52

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΠΠ-Β 00:27.14.53

2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ144457 ΑΝΔΡ 00:27.15.54

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΠΠ-Α 00:27.24.55

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΠΑΙΔ 00:27.25.56

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΠΠ-Α 00:27.26.57

2002ΧΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ148010 ΕΦΗΒ 00:27.31.58

1999ΔΕΡΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ136030 ΑΝΔΡ 00:27.34.59

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160677 ΠΑΙΔ 00:27.35.60

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΑΙΔ 00:27.38.61

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΠΑΙΔ 00:27.41.62

2003ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155746 ΕΦΗΒ 00:27.51.63

2004ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ156596 ΠΑΙΔ 00:27.56.64

2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ157892 ΠΑΙΔ 00:27.56

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΕΦΗΒ 00:27.65.66

2003ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ159878 ΕΦΗΒ 00:27.71.67

2003ΜΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ167236 ΕΦΗΒ 00:27.73.68

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΑΙΔ 00:27.79.69

2004ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163966 ΠΑΙΔ 00:27.83.70

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163121 ΠΠ-Α 00:27.83

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΠΑΙΔ 00:27.85.72

2005ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ171862 ΠΑΙΔ 00:27.92.73

2005ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161820 ΠΑΙΔ 00:27.99.74

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΠΑΙΔ 00:28.06.75

2004ΣΤΡΙΜΠΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ159405 ΠΑΙΔ 00:28.15.76

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΕΦΗΒ 00:28.23.77

2005ΒΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΩ157319 ΠΑΙΔ 00:28.26.78
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172393 ΠΠ-Α 00:28.30.79

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.159722 ΠΠ-Α 00:28.37.80

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΠΠ-Α 00:28.42.81

2002ΒΟΚΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157972 ΕΦΗΒ 00:28.44.82

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ176350 ΠΑΙΔ 00:28.44

2005ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ156549 ΠΑΙΔ 00:28.46.84

2004ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΣ ΙΩΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174887 ΠΑΙΔ 00:28.56.85

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ165022 ΠΑΙΔ 00:28.65.86

2005ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168108 ΠΑΙΔ 00:28.74.87

2003ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171188 ΕΦΗΒ 00:28.77.88

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΠΠ-Β 00:28.91.89

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΠΠ-Β 00:28.92.90

2005ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ171053 ΠΑΙΔ 00:29.02.91

2005ΝΤΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164216 ΠΑΙΔ 00:29.11.92

2004ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180608 ΠΑΙΔ 00:29.12.93

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ184593 ΠΠ-Β 00:29.27.94

2006ΣΤΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ163758 ΠΠ-Α 00:29.30.95

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180177 ΠΠ-Α 00:29.38.96

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΠΙ169635 ΠΠ-Β 00:29.41.97

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΠΠ-Α 00:29.60.98

2004ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ179673 ΠΑΙΔ 00:29.61.99

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΠΠ-Β 00:29.62.100

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ165300 ΠΑΙΔ 00:29.62

2004ΕΞΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ156607 ΠΑΙΔ 00:29.70.102

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ170217 ΠΠ-Β 00:29.89.103

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΠΠ-Α 00:29.91.104

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΝΗΡΧΑΛ165334 ΠΠ-Α 00:29.97.105

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166381 ΠΠ-Α 00:30.17.106

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΠΠ-Α 00:30.17

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164248 ΠΑΙΔ 00:30.17

2005ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ185451 ΠΑΙΔ 00:30.29.109

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ170865 ΠΠ-Α 00:30.40.110

2005ΣΙΟΥΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ172547 ΠΑΙΔ 00:30.41.111

2006ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΑΟ166891 ΠΠ-Α 00:30.47.112

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΚΟΠΙ163931 ΠΑΙΔ 00:30.49.113

2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΔΕΛΦΠΕΡ167471 ΠΠ-Β 00:30.54.114

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΠΠ-Β 00:30.64.115

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΠΠ-Α 00:30.70.116

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΠΠ-Β 00:30.70
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΣΤΑΛΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗ ΠΑΟ189992 ΠΠ-Α 00:30.80.118

2000ΜΠΟΥΡΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ178640 ΑΝΔΡ 00:30.90.119

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ ΠΑΟ170215 ΠΠ-Β 00:31.19.120

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΠΠ-Β 00:31.35.121

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΠΠ-Β 00:31.44.122

2006ΖΕΝΕΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174997 ΠΠ-Α 00:31.47.123

2006ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ171262 ΠΠ-Α 00:31.63.124

2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΠΠ-Β 00:31.72.125

2006ΠΙΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΓΣ165946 ΠΠ-Α 00:31.89.126

2005EICHHOLZ KARL Σ.Κ.ΡΟΗ177929 ΠΑΙΔ 00:31.89

2006ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ167340 ΠΠ-Α 00:32.08.128

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΠΠ-Α 00:32.22.129

2006ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ160709 ΠΠ-Α 00:32.29.130

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΠΠ-Β 00:32.37.131

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΠΠ-Β 00:32.38.132

2005ΧΕΙΡΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΙ190803 ΠΑΙΔ 00:32.41.133

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΠΠ-Β 00:32.45.134

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΠΠ-Β 00:32.52.135

2007ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177510 ΠΠ-Β 00:32.65.136

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ167642 ΠΠ-Β 00:32.77.137

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΠΠ-Α 00:32.78.138

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΠΠ-Α 00:32.81.139

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΠΠ-Β 00:32.98.140

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΠΠ-Β 00:33.09.141

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΠΠ-Β 00:33.21.142

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173108 ΠΠ-Β 00:33.28.143

2007ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ174906 ΠΠ-Β 00:33.32.144

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167982 ΠΠ-Β 00:33.37.145

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΠΠ-Β 00:33.44.146

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ181274 ΠΠ-Β 00:33.48.147

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΑΟ174046 ΠΠ-Β 00:33.73.148

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΠΠ-Β 00:33.92.149

2006ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166440 ΠΠ-Α 00:34.03.150

2007ΚΙΑΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ Σ.Κ.ΡΟΗ181742 ΠΠ-Β 00:34.11.151

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168386 ΠΠ-Β 00:34.16.152

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΠΠ-Β 00:34.28.153

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΠΠ-Β 00:34.37.154

2006ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΩ184731 ΠΠ-Α 00:34.61.155

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΠΠ-Β 00:34.85.156
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185572 ΠΠ-Β 00:34.86.157

2004ΒΟΚΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163841 ΠΑΙΔ 00:34.94.158

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘ ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΠΠ-Α 00:34.99.159

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ174575 ΠΠ-Β 00:35.26.160

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ167768 ΠΠ-Β 00:35.38.161

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ177047 ΠΠ-Α 00:35.47.162

2007ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180268 ΠΠ-Β 00:35.74.163

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΠΠ-Β 00:35.99.164

2006ΚΑΛΟΖΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164563 ΠΠ-Α 00:36.72.165

2007ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176716 ΠΠ-Β 00:36.74.166

2007ΧΑΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185238 ΠΠ-Β 00:36.94.167

2007ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ180952 ΠΠ-Β 00:37.77.168

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΠΠ-Β 00:37.93.169

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176933 ΠΠ-Β 00:38.54.170

2007ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180157 ΠΠ-Β 00:39.66.171

2006ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180162 ΠΠ-Α 00:39.78.172

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180154 ΠΠ-Β 00:40.00.173

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141931 ΑΝΔΡ

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160063 ΠΑΙΔ

2007ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168500 ΠΠ-Β

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167944 ΠΠ-Β

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΠΠ-Α
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135564 ΓΥΝ. 02:03.31.1

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΝΕΑΝ 02:05.44.2

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΚΟΠΙ159105 ΚΡ-Α 02:07.87.3

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΝΕΑΝ 02:08.62.4

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΚΡ-Α 02:09.19.5

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΓΥΝ. 02:09.72.6

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΠΚ-Α 02:12.75.7

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 ΚΡ-Α 02:13.15.8

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158364 ΚΡ-Α 02:13.55.9

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΚΡ-Α 02:13.82.10

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΝΕΑΝ 02:14.42.11

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΚΡ-Α 02:14.43.12

2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158862 ΚΡ-Α 02:14.97.13

2003ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ159345 ΝΕΑΝ 02:15.27.14

2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152521 ΝΕΑΝ 02:15.35.15

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΠΚ-Α 02:15.43.16

2004ΒΛΑΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ161079 ΚΡ-Α 02:15.44.17

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΠΚ-Α 02:15.59.18

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158247 ΚΡ-Α 02:15.66.19

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΓΣ174543 ΚΡ-Α 02:15.73.20

2004ΚΟΥΡΗ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΛΗΔΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163612 ΚΡ-Α 02:16.09.21

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155604 ΚΡ-Α 02:16.32.22

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΝΕΑΝ 02:17.38.23

2005ΔΗΜΟΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167294 ΚΡ-Α 02:17.51.24

2004ΙΚΑΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Κ.ΡΟΗ156702 ΚΡ-Α 02:17.59.25

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ160254 ΚΡ-Α 02:17.70.26

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166106 ΚΡ-Α 02:18.40.27

2005ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ157275 ΚΡ-Α 02:18.67.28

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ160315 ΚΡ-Α 02:19.01.29

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΚΡ-Α 02:19.31.30

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΠΚ-Α 02:19.58.31

2004ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ170213 ΚΡ-Α 02:19.66.32

2004ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167885 ΚΡ-Α 02:19.83.33

2005ΣΑΜΝΤΙΜΠΙΑΝ ΚΙΑΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160577 ΚΡ-Α 02:19.97.34

2004ΜΙΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163607 ΚΡ-Α 02:19.98.35

2005ΧΑΙΚΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ180737 ΚΡ-Α 02:20.61.36

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168053 ΠΚ-Β 02:20.61

2004ΒΑΣΙΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ156767 ΚΡ-Α 02:20.78.38

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΠΚ-Α 02:20.84.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 28
Sun  17.11.2019  20:31

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167865 ΠΚ-Β 02:21.38.40

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΩ175578 ΠΚ-Α 02:21.59.41

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΠΚ-Α 02:21.67.42

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΠΚ-Α 02:21.89.43

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ159305 ΝΕΑΝ 02:22.10.44

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168385 ΠΚ-Β 02:22.17.45

2005ΦΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161374 ΚΡ-Α 02:23.25.46

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165038 ΠΚ-Α 02:23.40.47

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΠΚ-Β 02:23.62.48

2006ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ174835 ΠΚ-Α 02:23.66.49

2003ΚΙΡΜΟΥΤΣΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ163621 ΝΕΑΝ 02:23.67.50

2004ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΓΣ158779 ΚΡ-Α 02:23.76.51

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ-Α 02:23.93.52

2004ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ160256 ΚΡ-Α 02:23.94.53

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΠΚ-Α 02:24.02.54

2005ΓΑΒΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163610 ΚΡ-Α 02:24.23.55

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158764 ΚΡ-Α 02:24.24.56

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ158666 ΠΚ-Α 02:24.31.57

2004ΜΠΟΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158363 ΚΡ-Α 02:24.33.58

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΠΚ-Α 02:24.46.59

2007ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ175853 ΠΚ-Β 02:24.62.60

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ167958 ΠΚ-Β 02:24.69.61

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΚΡ-Α 02:24.75.62

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164444 ΠΚ-Α 02:24.86.63

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΠΚ-Α 02:25.00.64

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΠΚ-Α 02:25.70.65

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΠΚ-Β 02:25.71.66

2005ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ158703 ΚΡ-Α 02:26.08.67

2004ΠΙΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΓΣ160319 ΚΡ-Α 02:26.58.68

2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ174032 ΠΚ-Β 02:26.69.69

2004ΚΟΜΠΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162289 ΚΡ-Α 02:26.75.70

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΕΛΕΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ164550 ΚΡ-Α 02:26.80.71

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΠΚ-Α 02:26.95.72

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171171 ΠΚ-Β 02:27.33.73

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ168184 ΠΚ-Α 02:27.44.74

2004ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174053 ΚΡ-Α 02:27.66.75

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160700 ΠΚ-Α 02:27.78.76

2004ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161570 ΚΡ-Α 02:27.79.77

2005ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160046 ΚΡ-Α 02:29.21.78
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ159628 ΚΡ-Α 02:29.78.79

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΠΚ-Β 02:29.92.80

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΚΡ-Α 02:30.10.81

2004ΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΓΩ155302 ΚΡ-Α 02:31.26.82

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΠΚ-Β 02:31.64.83

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΠΚ-Β 02:31.80.84

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΠΚ-Β 02:31.90.85

2004ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159883 ΚΡ-Α 02:32.68.86

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΠΚ-Β 02:33.30.87

2004ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ164382 ΚΡ-Α 02:33.46.88

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΠΚ-Α 02:33.46

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΠΚ-Β 02:33.61.90

2004ΓΚΙΚΑ-ΜΠΕΛΤΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ156751 ΚΡ-Α 02:33.68.91

2005ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ173064 ΚΡ-Α 02:34.69.92

2005ΠΕΤΣΑΛΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΓΣ158691 ΚΡ-Α 02:34.79.93

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ165806 ΠΚ-Β 02:34.90.94

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΝΕΑΝ 02:35.07.95

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΚΡ-Α 02:35.55.96

2007ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΠΚ-Β 02:35.75.97

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΠΚ-Β 02:36.00.98

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΠΚ-Β 02:37.17.99

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΠΚ-Β 02:37.34.100

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174737 ΠΚ-Β 02:37.44.101

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177982 ΠΚ-Β 02:37.58.102

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΠΚ-Β 02:37.70.103

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΠΚ-Α 02:37.70

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΟΦΙ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ177573 ΠΚ-Β 02:38.08.105

2006ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179670 ΠΚ-Α 02:38.60.106

2001ΡΕΠΟΥΛΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΕΛΦΠΕΡ141266 ΓΥΝ. 02:38.82.107

2006ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΠΓΣ182022 ΠΚ-Α 02:39.09.108

2004ΖΑΡΙΚΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ181958 ΚΡ-Α 02:39.42.109

2007ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168783 ΠΚ-Β 02:39.84.110

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΠΚ-Β 02:40.72.111

2007ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172532 ΠΚ-Β 02:41.37.112

2005ΝΤΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163767 ΚΡ-Α 02:43.06.113

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΠΚ-Β 02:44.57.114

2007ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ177190 ΠΚ-Β 02:44.88.115

2007ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ CGS184850 ΠΚ-Β 02:45.43.116

2007ΜΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ169231 ΠΚ-Β 02:46.12.117
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168963 ΠΚ-Β 02:47.23.118

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΠΚ-Β 02:53.24.119

2007ΜΠΙΡΚΟΥ ΕΛΛΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ171173 ΠΚ-Β 02:53.78.120

2007ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176822 ΠΚ-Β 02:55.06.121

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΠΚ-Β 03:02.19.122

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184717 ΠΚ-Β 03:17.78.123
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΧΑΝ145327 ΑΝΔΡ 04:28.98.1

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157100 ΠΑΙΔ 04:31.33.2

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΕΦΗΒ 04:44.50.3

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 04:51.30.4

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΠΑΙΔ 04:51.54.5

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163374 ΠΠ-Α 04:52.24.6

2005ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161622 ΠΑΙΔ 04:54.74.7

2005ΑΝΑΝΙΚΑΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ-ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158229 ΠΑΙΔ 04:57.70.8

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΠΑΟΚ160883 ΠΑΙΔ 05:04.54.9

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΑΙΔ 05:04.74.10

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170033 ΠΠ-Α 05:07.90.11

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΠΑΙΔ 05:12.19.12

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΠΑΙΔ 05:12.42.13

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.159722 ΠΠ-Α 05:12.45.14

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174855 ΠΠ-Α 05:15.76.15

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΑΙΔ 05:19.01.16

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΚΟΠΙ163932 ΠΑΙΔ 05:25.61.17

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΠΠ-Α 05:31.68.18

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΠΠ-Α 05:35.80.19

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΠΠ-Α 05:47.57.20

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168621 ΠΠ-Β 06:01.14.21

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΕΦΗΒ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171188 ΕΦΗΒ
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΝΕΑΝ 02:23.51.1

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135564 ΓΥΝ. 02:24.85.2

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162151 ΚΡ-Α 02:25.35.3

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΝΕΑΝ 02:26.04.4

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ-Α 02:29.65.5

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 ΚΡ-Α 02:29.86.6

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΠΚ-Α 02:30.23.7

2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158253 ΝΕΑΝ 02:30.38.8

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ140007 ΓΥΝ. 02:30.39.9

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΠΚ-Α 02:30.47.10

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΚΡ-Α 02:30.98.11

2005ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162394 ΚΡ-Α 02:31.22.12

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156625 ΚΡ-Α 02:32.71.13

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΠΚ-Α 02:34.43.14

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170038 ΠΚ-Α 02:34.47.15

2003ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΟ154197 ΝΕΑΝ 02:34.55.16

2003ΓΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158670 ΝΕΑΝ 02:35.12.17

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΠΚ-Α 02:35.38.18

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156886 ΝΕΑΝ 02:36.06.19

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΚΡ-Α 02:36.09.20

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155604 ΚΡ-Α 02:36.35.21

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΚΡ-Α 02:36.39.22

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158364 ΚΡ-Α 02:36.44.23

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΚΡ-Α 02:37.78.24

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΠΚ-Α 02:37.87.25

2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158862 ΚΡ-Α 02:37.97.26

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΠΚ-Β 02:38.21.27

2003ΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ154395 ΝΕΑΝ 02:38.39.28

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΠΚ-Α 02:38.56.29

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΚΡ-Α 02:38.97.30

2006ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΤΖΙΛΙΑΝ ΑΡΓΥΡΩ CGS176315 ΠΚ-Α 02:39.17.31

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΠΚ-Α 02:39.27.32

2005ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ160702 ΚΡ-Α 02:39.41.33

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΠΚ-Β 02:39.70.34

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΚΡ-Α 02:40.34.35

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΠΚ-Α 02:40.37.36

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΠΚ-Α 02:40.54.37

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΝΕΑΝ 02:41.23.38

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΩ156695 ΚΡ-Α 02:42.06.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 28
Sun  17.11.2019  20:31

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΙΦΣΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ169621 ΚΡ-Α 02:42.33.40

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΠΚ-Α 02:42.37.41

2004ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΓΣ160140 ΚΡ-Α 02:42.66.42

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156887 ΝΕΑΝ 02:43.07.43

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΚΡ-Α 02:43.98.44

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΩ168129 ΠΚ-Α 02:44.74.45

2002HANSON SOPHIA HELENE U.S.A. ΝΕΑΝ 02:45.83.46

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΠΚ-Α 02:46.32.47

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΠΚ-Β 02:47.49.48

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΓΣ163832 ΠΚ-Α 02:48.34.49

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΑΡΓΩ171415 ΠΚ-Α 02:48.96.50

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΚΡ-Α 02:50.38.51

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΚΡ-Α 02:50.66.52

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΠΚ-Β 02:50.85.53

2005ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Σ ΩΚΕΑΝΟΣ158219 ΚΡ-Α 02:52.08.54

2006ΚΟΥΕΣΤΑ ΑΓΑΠΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΟ178188 ΠΚ-Α 02:52.19.55

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΠΚ-Β 02:54.80.56

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΠΚ-Α 02:55.03.57

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟ166956 ΠΚ-Β 02:57.36.58

2007ΜΙΧΑ  ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟ175905 ΠΚ-Β 02:59.32.59

2005ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ179747 ΚΡ-Α 03:05.69.60

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΔΗΜΟΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167294 ΚΡ-Α
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ152509 ΑΝΔΡ 00:59.06.1

1999ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ139907 ΑΝΔΡ 01:00.71.2

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟ164788 ΕΦΗΒ 01:01.04.3

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ154444 ΕΦΗΒ 01:01.10.4

2002ΑΡΙΑΝΟΥΤΣΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΓΣ154446 ΕΦΗΒ 01:02.06.5

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΡΗΣ155336 ΠΑΙΔ 01:02.41.6

2003ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163627 ΕΦΗΒ 01:02.51.7

2000ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΠΙ140183 ΑΝΔΡ 01:02.55.8

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΠΑΙΔ 01:02.70.9

2001ΧΑΣΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΓΣ147382 ΑΝΔΡ 01:02.71.10

2002ΒΑΖΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ148069 ΕΦΗΒ 01:03.13.11

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153383 ΕΦΗΒ 01:03.64.12

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ155747 ΕΦΗΒ 01:04.02.13

2004ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158665 ΠΑΙΔ 01:04.11.14

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158864 ΠΑΙΔ 01:04.21.15

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΕΦΗΒ 01:04.66.16

2005ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160591 ΠΑΙΔ 01:04.76.17

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΑΙΔ 01:05.03.18

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.147875 ΑΝΔΡ 01:05.65.19

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160318 ΠΑΙΔ 01:05.79.20

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΠΑΙΔ 01:06.13.21

2005ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157294 ΠΑΙΔ 01:06.20.22

2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ144457 ΑΝΔΡ 01:06.66.23

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΠΠ-Α 01:06.79.24

2004ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174904 ΠΑΙΔ 01:07.11.25

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΠΠ-Α 01:07.24.26

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΓΩ155323 ΠΑΙΔ 01:07.28.27

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΠΑΙΔ 01:07.90.28

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160677 ΠΑΙΔ 01:08.08.29

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157073 ΠΑΙΔ 01:08.26.30

2000ΝΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ158767 ΑΝΔΡ 01:08.37.31

2005ΛΟΥΛΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158061 ΠΑΙΔ 01:08.37

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163121 ΠΠ-Α 01:09.34.33

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΠΠ-Α 01:09.54.34

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΠΑΙΔ 01:09.56.35

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΠΠ-Α 01:09.68.36

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΑΙΔ 01:09.87.37

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160058 ΠΑΙΔ 01:09.89.38

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158235 ΠΑΙΔ 01:09.93.39
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ156549 ΠΑΙΔ 01:10.04.40

2004ΣΤΡΙΜΠΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ159405 ΠΑΙΔ 01:10.48.41

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ154640 ΕΦΗΒ 01:10.88.42

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΠΠ-Β 01:11.40.43

2005ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ171862 ΠΑΙΔ 01:11.55.44

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ163768 ΠΠ-Α 01:11.87.45

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΠΠ-Α 01:12.31.46

2006ΣΤΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ163758 ΠΠ-Α 01:12.63.47

2006ΚΡΩΦΟΡΝΤ ΟΡΕΣΤΗΣ ΦΙΝΛΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ167648 ΠΠ-Α 01:12.89.48

2003ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ159878 ΕΦΗΒ 01:12.90.49

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ164642 ΠΠ-Α 01:13.04.50

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΠΠ-Α 01:14.15.51

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΠΠ-Α 01:14.31.52

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΠΠ-Β 01:14.43.53

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΠ-Β 01:14.84.54

2005ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161568 ΠΑΙΔ 01:14.86.55

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΠΠ-Β 01:15.30.56

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΠΠ-Α 01:15.30

2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΔΕΛΦΠΕΡ167471 ΠΠ-Β 01:15.56.58

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΠΠ-Β 01:15.85.59

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΠΠ-Α 01:16.86.60

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΠΠ-Β 01:19.21.61

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΠΠ-Α 01:20.85.62

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΠΠ-Α 01:21.07.63

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΠΠ-Β 01:21.23.64

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΠΠ-Β 01:21.53.65

2005EICHHOLZ KARL Σ.Κ.ΡΟΗ177929 ΠΑΙΔ 01:21.69.66

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΠΠ-Β 01:22.91.67

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167982 ΠΠ-Β 01:23.97.68

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ168185 ΠΠ-Β 01:24.36.69

2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΠΠ-Β 01:25.51.70

2007ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166275 ΠΠ-Β 01:25.76.71

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΠΠ-Α 01:27.35.72

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173108 ΠΠ-Β 01:29.83.73

2007ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177510 ΠΠ-Β 01:30.07.74

2007ΚΑΛΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168763 ΠΠ-Β 01:30.57.75

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ174575 ΠΠ-Β 01:33.34.76

2007ΚΙΑΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ Σ.Κ.ΡΟΗ181742 ΠΠ-Β 01:33.53.77

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΠΠ-Β 01:41.01.78
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ165022 ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167293 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΝΕΑΝ 00:30.56.1

2003ΚΑΡΥΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158367 ΝΕΑΝ 00:30.62.2

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166105 ΚΡ-Α 00:30.80.3

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157268 ΚΡ-Α 00:30.86.4

2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ147385 ΓΥΝ. 00:31.05.5

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΝΕΑΝ 00:31.26.6

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΚΟΠΙ159105 ΚΡ-Α 00:31.52.7

2004ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167555 ΚΡ-Α 00:32.14.8

2003ΓΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158670 ΝΕΑΝ 00:32.15.9

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΠΚ-Α 00:32.19.10

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΠΚ-Β 00:32.27.11

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΠΚ-Α 00:32.30.12

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162151 ΚΡ-Α 00:32.50.13

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΚΡ-Α 00:32.66.14

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170038 ΠΚ-Α 00:32.70.15

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160683 ΚΡ-Α 00:32.78.16

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ162525 ΠΚ-Α 00:32.80.17

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162626 ΠΚ-Α 00:32.90.18

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158286 ΚΡ-Α 00:33.03.19

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΚΡ-Α 00:33.07.20

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ-Α 00:33.17.21

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΠΚ-Α 00:33.21.22

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.170118 ΠΚ-Α 00:33.24.23

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ160254 ΚΡ-Α 00:33.36.24

2004ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158241 ΚΡ-Α 00:33.59.25

2004ΚΟΚΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165372 ΚΡ-Α 00:34.16.26

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΠΚ-Β 00:34.20.27

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ158666 ΠΚ-Α 00:34.25.28

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164444 ΠΚ-Α 00:34.27.29

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ160315 ΚΡ-Α 00:34.42.30

2005ΧΑΙΚΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ180737 ΚΡ-Α 00:34.55.31

2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΚΡ-Α 00:34.59.32

2001ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ144459 ΓΥΝ. 00:34.71.33

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163613 ΚΡ-Α 00:34.78.34

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΠΚ-Α 00:34.84.35

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΠΚ-Β 00:34.86.36

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ159305 ΝΕΑΝ 00:35.09.37

2005ΖΑΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162480 ΚΡ-Α 00:35.13.38

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΩ168129 ΠΚ-Α 00:35.16.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΠΚ-Α 00:35.38.40

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΚΡ-Α 00:35.44.41

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ-Α 00:35.46.42

2006ΓΙΟΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162390 ΠΚ-Α 00:35.49.43

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΠΚ-Β 00:35.54.44

2000ΔΕΡΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΧΑΛ138291 ΓΥΝ. 00:35.64.45

2005ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΣΩΦΡΟΝΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180815 ΚΡ-Α 00:35.70.46

2005ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ170030 ΚΡ-Α 00:36.04.47

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168963 ΠΚ-Β 00:36.21.48

2005ΧΑΝΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ167067 ΚΡ-Α 00:36.23.49

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΕΛΕΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ164550 ΚΡ-Α 00:36.37.50

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΩ175578 ΠΚ-Α 00:36.37

2003ΚΙΡΜΟΥΤΣΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ163621 ΝΕΑΝ 00:36.41.52

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΠΚ-Β 00:36.47.53

2004ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ173853 ΚΡ-Α 00:36.58.54

2004ΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΓΩ155302 ΚΡ-Α 00:36.65.55

2001ΡΕΠΟΥΛΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΕΛΦΠΕΡ141266 ΓΥΝ. 00:36.68.56

2005ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Γ ΝΗΡΧΑΛ157273 ΚΡ-Α 00:36.84.57

2005ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Σ ΩΚΕΑΝΟΣ158219 ΚΡ-Α 00:36.94.58

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158247 ΚΡ-Α 00:36.97.59

2007ΚΟΡΩΝΗ ΜΙΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171175 ΠΚ-Β 00:37.02.60

2005ΜΠΕΛΕΜΕΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168764 ΚΡ-Α 00:37.06.61

2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ174032 ΠΚ-Β 00:37.18.62

2007ΜΟΥΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180957 ΠΚ-Β 00:37.52.63

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΠΚ-Β 00:37.69.64

2004ΚΡΥΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ160270 ΚΡ-Α 00:37.81.65

2006ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166082 ΠΚ-Α 00:37.87.66

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΑΡΓΩ171415 ΠΚ-Α 00:37.94.67

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ179730 ΚΡ-Α 00:38.09.68

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΠΚ-Β 00:38.25.69

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΠΚ-Β 00:38.31.70

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΚΡ-Α 00:38.52.71

2006ΜΙΡΖΑ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟ169133 ΠΚ-Α 00:38.57.72

2007ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΕΣΤΕΛΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ189377 ΠΚ-Β 00:38.73.73

2004ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159883 ΚΡ-Α 00:38.79.74

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΠΚ-Β 00:38.92.75

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΠΚ-Α 00:39.01.76

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΚΡ-Α 00:39.28.77

2005ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166893 ΚΡ-Α 00:39.45.78

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΚΡ-Α 00:39.63.79

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΠΚ-Β 00:39.83.80

2007ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166074 ΠΚ-Β 00:39.86.81

2005ΝΤΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163767 ΚΡ-Α 00:40.43.82

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΠΚ-Β 00:40.78.83

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΠΚ-Β 00:40.92.84

2007ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ167298 ΠΚ-Β 00:41.14.85

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΠΚ-Β 00:41.83.86

2007ΜΠΙΡΚΟΥ ΕΛΛΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ171173 ΠΚ-Β 00:42.27.87

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΠΚ-Β 00:42.78.88

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΠΚ-Β 00:43.24.89

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΠΚ-Α 00:43.97.90

2005ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184516 ΚΡ-Α 00:44.24.91

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΠΚ-Α 00:44.34.92

2007ΜΠΟΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184480 ΠΚ-Β 00:44.51.93

2007ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174450 ΠΚ-Β 00:45.72.94

2007ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ190805 ΠΚ-Β 00:46.19.95

2004ΑΡΑΘΥΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168762 ΚΡ-Α 00:46.47.96

2006ΣΑΛΩΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178486 ΠΚ-Α 00:51.36.97

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2004ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ159628 ΚΡ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΩ172102 ΠΚ-Α
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ114480 ΑΝΔΡ 16:01.05.1

2003ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ-ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157101 ΕΦΗΒ 16:12.20.2

1998ΤΣΑΤΗΡΑΣ ΑΔΑΜ ΠΓΣ136055 ΑΝΔΡ 16:13.40.3

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154324 ΕΦΗΒ 16:20.27.4

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΓΣ158784 ΠΑΙΔ 16:59.63.5

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ158685 ΠΑΙΔ 17:43.37.6

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΠΠ-Α 17:54.29.7

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172393 ΠΠ-Α 18:23.51.8

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177777 ΠΠ-Α 18:37.53.9

2006ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CGS176314 ΠΠ-Α 19:09.04.10
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